
  1) 세입부   (단위:천원)

금액 비율(%)

보조금             202,042              216,510 14,468 107%

전입금 3,700 2,660 ▲1,040 72%

이월금 0 46 46

세입총계             205,742              219,216 13,474 107%

  2) 세출부 (단위:천원)

금액 비율(%)

사무비 202,742           217,170             14,428 107% 인건비,운영비

사업비 3,000              2,000                ▲1,000 67%
지역사회자원개발사

업(연탄나눔사업)

예비비 및 기타 -                    46                    46
전년도 자부담이월

금

세출총계             205,742              219,216 13,474 107%

4. 2017년도 세입. 세출 예산(안) 편성은 아래와 같이 전년도 기준하여 편성한다.

   1) 세출예산은 세입예산 범위 내에서 편성한다.

   2)직원의 보수는 2017년 노인돌봄기본서비스 사업지침을 기준으로 한다.

   3)예산 과목은 관, 항, 목으로 구분하여 편성한다.

5.   2017년 예산집행에 있어 준수되어야 할 사항은 다음과 같다.

    2) 예산의 목적외 사용을 제한한다.

    3) 예산집행 절차를 준수하고 예산집행결과는 공개를 원칙으로 한다.

구분

 구분

    1) 사회복지법인 재무회계규칙을 준수한다.

2017년 보살핌가정봉사원파견센터 예산 총칙

<노인돌봄기본서비스>

 2016년 예산 2017년 예산

전년도대비

증▲감

1. 2017년 보살핌가정봉사원파견센터 노인돌봄기본서비스 세입․세출 예산은 사회복지법인 재무․회계 규칙에 의거 아래와 같이 편성한다.

2. 2017년보살핌가정봉사원파견센터 노인돌봄기본서비스 총예산은 2016년 예산 일금이억오백칠십사만이천오백원(\205,742,500)보다

일금일천삼백오십일만칠천오백원(\13,473,579 증가 107%) 증가한 일금이억일천구백이십일만육천칠십구원(\219,216,079)을 편성한다.  

 2016년 예산 2017년 예산 비고

3. 보살핌가정봉사원파견센터 노인돌봄기본서비스 2017년 예산

전년도대비

증▲감

비고

보살핌가정봉사원파견센터


